
                                   МАЛОЛЮБАШАНСЬКА ГІМНАЗІЯ 

МАЛОЛЮБАШАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

 

17.09.2024                                                                                                       № 106 

 

Про створення атестаційної комісії 

Малолюбашанської гімназії 

 

Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 

№805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21.12.2022 за 

№1649/38985,  наказу МОН від 10.09.2024  № 1277 «Про внесення змін до  

Положення про атестацію педагогічних працівників», з урахуванням листа 

Костопільської об’єднаної організації Профспілки працівників освіти і науки 

України від 19.09.2024 №01-282 та з метою стимулювання безперервного 

підвищення рівня професійної майстерності педагогічних працівників 

Малолюбашанської сільської ради  

НАКАЗУЮ: 

1. Створити атестаційну комісію Малолюбашанської гімназії в складі: 

1.1. ЛУКОМСЬКОЇ Наталії Миколаївни, заступника директора з             

навчальної  ( навчально-виховної) роботи, голови комісії. 

1.2. ТЕПЛЮК Ольги Василівни, вчителя інформатики, секретаря комісії; 

1.3. ЦИМБАЛЮК Оксани Андріївни, директора Малолюбашанської 

гімназії, члена комісії; 

1.4.  ФЕДАС  Людмили Михайлівни, вчителя початкових класів,члена 

комісії; 

1.5. МАМЧУР Лариси Євгеніївни, вчителя початкових класів, члена 

комісії. 

2. Залучити до роботи атестаційної комісії із правом голосу ІВАШЕНЮТУ 

Тетяну Вячеславівну, голову профспілкового комітету (за згодою). 

3. Голові атестаційної комісії: 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1649-22#Text
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1649-22#Text


3.1. Забезпечити атестацію педагогічних працівників у 2025 році відповідно до 

Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 №805, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 21.12.2022 за №1649/38985. 

3.2. До  04.10.2024 подати в паперовій або електронній формі у відділ освіти, 

молоді і спорту Малолюбашанської сільської ради списки педагогічних 

працівників, які підлягають черговій атестації атестаційною комісією відділу 

освіти, молоді і спорту Малолюбашанської сільської ради у 2025 році, за 

формою. 

3.3. До 09.12.2024 подати в паперовій або електронній формі у відділ освіти, 

молоді і спорту Малолюбашанської сільської ради списки педагогічних 

працівників, які підлягають позачерговій атестації атестаційною комісією 

відділу освіти, молоді і спорту Малолюбашанської сільської ради у 2025 році, 

за формою. 

3.4. До 10.10.2024 провести засідання атестаційної комісії, скласти та 

затвердити список педагогічних працівників, які підлягають черговій атестації 

у 2025 році, строки проведення їх атестації та графік проведення засідань 

атестаційної комісії. 

3.5. До 20.12.2024 затвердити список педагогічних працівників, які підлягають 

позачерговій атестації  у 2025 році. 

3.6. Забезпечувати оприлюднення інформації про роботу атестаційної комісії 

Малолюбашанської гімназії  на офіційному сайті закладу освіти. 

4.Контроль за виконання наказу залишаю за собою. 

Директор                                                                                   Оксана ЦИМБАЛЮК 

Із наказом ознайомлені: 

____________ Наталія ЛУКОМСЬКА 

____________ Людмила ФЕДАС 

____________ Ольга ТЕПЛЮК 

____________ Лариса МАМЧУР 

____________ Тетяна ІВАШЕНЮТА



 


